
سردار آزمون رکورد على دایى  
را شکست

مهاجم ایرانى تیم فوتبال زنیت سن پترزبورگ 
روسیه با دو گلى که اخیرا به ثمر رساند به بهترین 
گلزن ایرانى تاریخ لیگ قهرمانــان اروپا و لیگ 
اروپا تبدیل شد. تیم فوتبال زنیت سن پترزبورگ 
موفق شــد در بازى دور برگشت یک شانزدهم 
نهایى لیگ اروپا با نتیجه ســه بر یک فنرباغچه 
ترکیه را شکست دهد تا در مجموع دو بازى رفت 
و برگشت با نتیجه سه بر دو به مرحله یک هشتم 
نهایى صعود کند.ســردار آزمون، مهاجم ایرانى 
زنیت در این بازى ستاره تیمش بود و موفق شد 
با زدن دو گل و دادن یک پاس گل نقش مهمى 
در صعود تیمش از این مرحله ایفا کند. البته شب 
خوب آزمون در لیگ اروپا به همین جا ختم نشد 
و او با دو گلى که به ثمر رســاند به رکورد هشت 
گل در لیگ قهرمانان اروپا و لیگ اروپا رســید 
تا به گلزن ترین بازیکــن ایرانى در این رقابت ها 
تبدیل شود. پیش از این على دایى با شش گل 
این رکورد را به طور مشترك با سردار آزمون در 
اختیار داشــت که آزمون با دو گلى که اخیرا به 
ثمر رساند از رکورد دایى عبور کرد و به تنهایى به 
بهترین گلزن ایرانى لیگ قهرمانان اروپا و لیگ 
اروپا تبدیل شد.پس از آزمون و على دایى، مهدى 
مهدوى کیا و ســامان قدوس با پنج گل و کریم 

انصارى فرد با دو گل قرار دارند.

صعود گیتى پسند و مس به فینال 
لیگ برتر فوتسال

تیم هاى گیتى پسند اصفهان و مس سونگون با 
برترى در نیمه نهایى لیگ برتر راهى فینال مسابقات 
شدند. دیدار برگشت مرحله نیمه نهایى لیگ برتر 
فوتسال در اصفهان و تبریز برگزار شد و تیم هاى 
گیتى پسند و مس سونگون با برترى مقابل حریفان 
به فینال راه یافتند.گیتى پسند که در بازى رفت با 
نتیجه سه بر دو مقابل حفارى اهواز شکست خورده 
بود در دیدار برگشت که در سالن پیروزى اصفهان 
برگزار شد با نتیجه پنج بر صفر به برترى رسید و با 
تفاضل گل بهتر راهى فینال شد. در دیگر بازى نیز 
مس سونگون در حالى که با نتیجه چهار بر سه در 
بازى رفت برابر سوهان محمدسیما قم پیروز شده 

بود با تساوى سه بر سه  فینالیست شد.

پیروزى العربى با گلزنى 
پورعلى گنجى

جدال العربى با الشحانیه که با حضور دو بازیکن 
ایرانى انجام شد به سود تیم العربى به پایان رسید 
و پورعلى گنجى توانســت در این دیدار گلزنى 
کند. در ادامه هفته هفدهم لیگ ستارگان قطر 
دو دیدار برگزار شد. ابتدا الاهلى درحالیکه امید 
ابراهیمى را در ترکیب اصلى خود داشت برابر 
السیلیه یک شکست خانگى تلخ را متحمل شد.

در دیگر دیدار برگزار شده که یکى از دربى هاى 
ایرانیان قطر بود دو تیم العربى و الشــحانیه به 
مصاف هم رفتند که این دیــدار با پیروزى دو 
بر یک العربى به پایان رســید.در این دیدار هم 
رامین رضائیان و هم مرتضى پور على گنجى در 
ترکیب دو تیم به میدان رفتند که پورعلى گنجى 
عملکرد بهترى داشت و توانست گل دوم تیمش 
را به ثمر رســاند تــا العربى به یــک پیروزى 

ارزشمند دست یابد.

رکوردى دیگر براى «آگوئرو»
ستاره آرژانتینى منچستر سیتى با گلزنى در دیدار 
برابر شــالکه یک رکورد جدید را در تاریخ لیگ 

قهرمانان به نام خود به ثبت رساند.
 منچسترســیتى در دیدار رفت برابر شالکه در 
مرحله یک هشــتم نهایى لیگ قهرمانان اروپا 

توانست با نتیجه سه بر دو به پیروزى برسد.
گل نخست سیتى را در این دیدار سرخیو آگوئرو 
به ثمر رساند.این بازیکن آرژانتینى با گلزنى در 
این دیدار یک رکورد جدید را به نام خود به ثبت 
رساند. او نخستین بازیکن در تاریخ لیگ قهرمانان 
اروپاست که توانسته در هفت دیدار پیاپى خارج از 

خانه گلزنى کند.

دى ماریا: مسى از همه بهتر است
ستاره پارى  سن  ژرمن به ستایش از لیونل مسى 

پرداخت و او را به کریستیانو رونالدو ترجیح داد.
«آنخل دى ماریا» در تیم   ملى فوتبال آرژانتین 
با لیونل مسى و در رئال مادرید هم با کریستیانو 
رونالدو هم بازى بوده است.ستاره آرژانتینى پارى 
سن ژرمن درباره بهترین بازیکن سخن به میان 
آورد. آنخــل دى ماریا در این بــاره، گفت : من با 
ستاره هاى زیادى هم بازى بوده ام از مسى گرفته 
تا رونالدو و ایبراهیموویچ و نیمــار و... اما براین 
باور هستم که مسى از همه بهتر است. او در ادامه 
صحبت هاى خود اظهار کرد: مســى کارهایى با 
توپ انجام مى دهد که دیگران از انجام آن ها ناتوان 
هستند. انگار که او از ســیاره دیگرى آمده است. 
مسى غیر طبیعى است و بدون شک انتخاب من به 
خاطر دوستى با او نیست. بعضى بر این باور هستند 
که مسى خارج از زمین فوتبال رفتارهاى خاصى 
دارد، اما اصلاً اینگونه نیست. او مانند ماست و این 
باعث مى شود که خیلى راحت با او ارتباط پیدا کرد.

قولى که «کیلینى» داد
کاپیتان یوونتوس بعد از شکســت برابر اتلتیکو 
مادرید قول داد که این تیم در دیدار برگشــت 

متفاوت ظاهر شود.
 یوونتــوس در دیدار رفت برابــر اتلتیکو مادرید 
عملکرد ناامید کننده اى از خود نشان داد و با دو گل 
تن به شکست داد تا کار این تیم در دیدار برگشت 
بسیار سخت شود.کیلینى، کاپیتان یوونتوس قول 
داد که این تیم در دیدار برگشت عملکرد متفاوتى 

از خود نشان دهد.
او به عملکرد تیمش اشــاره کــرد و گفت : همه 
مى دانند که اتلتیکو مادرید تیمى پر تلاش و بسیار 
قوى است. باید تمرکز بیشــترى از خود در این 
دیدار نشان مى دادیم. اصلاً نتیجه خوبى به دست 

نیاوردیم و همه بازیکنان ناراحت هستند.
کاپیتان یــووه در ادامه صحبت هاى خود، اضافه 
کرد: باید در دیدار برگشــت عملکردى متفاوت 
از خود نشان دهیم و همان تیم منظم و با برنامه 
همیشــگى پیش برویم. بازى خوبى را در نیمه 
نخست به نمایش گذاشــتیم، اما در نیمه دوم از 
تمرکز لازم برخوردار نبودیم. ســه هفته فرصت 
براى بازى برگشــت در اختیار داریم. این قول را 
مى دهیم که در دیدار برگشــت متفاوت ظاهر

 شویم.

نیمکت هاى لرزان
تغییرات مدام بر روى نیمکت لیگ برتر، ضرر یا سود؟

از شروع این فصل رقابت هاى لیگ برتر، تنها 
هفت تیم سرمربى  خود را تغییر نداده اند. 
در 9 باشــگاه مختلف، ترکیب نیمکت ها 
عوض شده اســت. در دو تیم نیز از شروع 
فصل، سه سرمربى مختلف روى نیمکت  
نشسته اند. ورود افشــین قطبى به فولاد 
خوزستان، مثبت ترین تغییر لیگ تا امروز 
به شــمار مى رود. بعضى از تغییرها مثل 
انتخاب استان به جاى سیروس پورموسوى 
یا تقوى به جاى توشاك جواب نداده و براى 
قضاوت بعضى از تغییرهــاى دیگر، هنوز 
کمى زود به نظر مى رسد. اما در یک مورد 
هیچ تردیدى وجود نــدارد؛ اینکه مدیران 
فوتبال ایران اساسا با صبر بیگانه هستند و 
تغییر کادر فنى را، تنها راه مفید شوك دادن 
به تیم مى دانند. اخراج سرمربى در بسیارى 
از موارد، روشى براى پوشاندن ضعف هاى 

مدیریتى یک باشگاه به شمار مى رود.
ذوب آهن، امید،نا امید شد ...

امید نمازى که تجربه دستیارى 
کارلوس کى روش را داشت، نخستین حضور 
مستقل در فوتبال ایران را با ذوب آهن تجربه 
کرد، اما تیم او هرگز شبیه به یک تیم موفق 

نبود. نمازى پس از شکست چهار بر یک در 
زمین تراکتور در هفته دوازدهم اخراج شد. 
جانشین او یعنى علیرضا منصوریان تا امروز 
طعم پیروزى در لیگ را نچشیده است، اما با 
دوپیروزى سخت و حساس در آسیا، تیمش 
را به مرحله گروهى لیگ قهرمانان رسانده تا 
مدیران باشگاه را از این انتخاب راضى کند.

در واقع امید، در ذوب آهن نا امید شد!
تراکتورسازى، تیم کهکشانى

تراکتورســازى تبریز فصل بسیار 
پرهیاهویى را پشت ســر گذاشــته است. 
آن ها در شروع فصل با ســه کاپیتان تیم 
ملى قرارداد بستند و چند ستاره خارجى 
نیز جذب کردند. هدایت این تیم به جان 
توشاك، سرمربى نام آشــناى اسبق رئال 
مادرید سپرده شــد، اما مدت زیادى طول 
نکشید که توشــاك با برخى ستاره هاى 
تیمش به مشکل خورد. او در حالى تبریز 
را ترك کرد که تیمش در رده ششم جدول 
ایستاده بود. محمد تقوى تا پایان نیم فصل 
به عنوان مربى موقت جانشین توشاك شد 
و تراکتور را به جمع چهارتیم بالاى جدول 
رساند، اما به نظر مى رسید این مربى از اقتدار 
کافى براى کنتــرل بازیکنانش برخوردار 
نیست. او نیز در پایان نیم فصل از باشگاه جدا 
شد تا «ژرژ لیکنز» بلژیکى سومین سرمربى 

فصل تراکتور لقب بگیرد؛ مردى که در سه 
بازى آغاز نیم فصل دوم با این باشگاه هفت 

امتیاز تصاحب کرده است .
فولاد خوزستان، قلب شیر در 

اهواز
پروژه سیروس پورموســوى در فولاد، این 
فصل خیلى زود به بن بست رسید. او تنها 
چند روز بعد از شکست در مقابل سپاهان در 
هفته هفتم لیگ و در شرایطى که تیمش در 
رده نهم جدول قرار داشت، از کار برکنار شد. 
فولادى ها نیمکت شان را بعد از سیروس، 
به «ایل اســتان» رومانیایى سپردند، اما 
دوران کابوس وار این مربى، کمتر از دو  ماه 
ادامه داشت. افشین  قطبى سومین مربى 
فصل فولاد بود که این تیم را خیلى زود در 
نبرد با تراکتورســازى و پرسپولیس برنده 
کرد. با 10 امتیاز در چهارمسابقه، امپراتور 
تیمش را به رده ششم جدول رسانده است. 

شــاید اگر انتخاب او کمى زودتر صورت 
مى گرفت، فولاد مى توانست در این فصل 

یکى از مدعیان قهرمانى باشد.
ماشین سازى، مهاجرت فیروز

پس از شکســت دو بــر یک در 
هفته پنجم در مقابــل ذوب آهن، فیروز 
کریمى از نیمکت ماشین ســازى برکنار 
شد. جالب اینجاســت که این نخستین و 
آخرین پیروزى ذوب آهن در لیگ برتر تا 
امروز بوده است. اخراج کریمى البته تنها 
به مسائل فنى مربوط نمى شد و اختلاف 
نظر با مدیر عامل باشگاه نیز در آن سهیم 
بود. فیروز با چهارتساوى و یک شکست، 
تیمش را در رده سیزدهم جدول به رضا 
مهاجرى تحویل داد. حالا ماشین سازى 
در 12مسابقه گذشــته اش در لیگ برتر 
تنها یک بار شکست خورده و در رده هشتم 
جدول دیده مى شــود. انتخاب مهاجرى، 

یک انتخاب فوق العاده براى این باشــگاه 
بوده است.

سپیدرود و جادوگر در نقش 
معجزه

خداداد عزیزى در بازگشــت بــه فوتبال، 
نخستین مربى اخراجى لیگ برتر هجدهم 
لقب گرفت. او کــه نتایج فاجعه بارى مثل 
شکست شش گله در مقابل سپاهان را در 
کارنامه داشت، رشتى ها را در آخرین رده 
جدول به على کریمى تحویــل داد. حالا 
پس از چندین هفته سپیدرود تنها یک پله 
بالاتر ایستاده، اما این اتفاق نیز به دلیل کسر 
شش امتیاز از استقلال خوزستان رخ داده 
اســت! بین جادوگر و تیم جدیدش البته 
پیوند عمیقى برقرار شده و حالا او علاوه بر 
سرمربیگرى، مالکیت باشگاه را نیز بر عهده 
دارد. کریمى در سپیدرود، کار بسیار سختى 
براى بقا در لیگ برتر پیش رو خواهد داشت.

عادل فردوسى پور: 
«90» صادق است

عادل فردوســى پور مهم ترین ویژگى «نود» در این 
سال ها را صداقت این برنامه عنوان کرد.تهیه کننده و 
مجرى برنامه ورزشى «نود» درباره این برنامه عنوان 
کرد: وابستگى نداشــتن به هیچ تیم، گروه و جریان 

خاص و البته تلاش مستمر براى نورافکن انداختن 
روى فسادها و نقاط تاریک فوتبال در این زمینه بسیار 
مهم بوده است.فردوســى پور تصریح کرد: همیشه 
ســعى کردیم هیجان و جذابیت ذاتى فوتبال را به 
خانه هاى مردم بیاوریم و در کنار آن با صحبت درباره 
کاستى ها و فسادهاى موجود در فوتبال و از جایگاه 
رسانه نســبت به اصلاح وضع موجود وظیفه مان را 

انجام بدهیم.
او درباره تاثیر برنامه هاى ترکیبى به ویژه ورزشــى 
در افزایش جذب مخاطب اظهار کرد: در کشــور ما 
علاقه بســیار زیادى به ورزش و به خصوص فوتبال 
وجود دارد. جمعیت چند 10 میلیونى علاقه مند به 
فوتبال داریم که به شــدت پیگیر این رشته ورزشى 
و برنامه هاى مرتبط با آن هستند؛ بنابراین هر چه در 

این حوزه برنامه هاى بهتر و جذاب ترى ساخته شود 
به طور مستقیم به جذب مخاطب کمک مى کند.

فردوســى پور اظهار کرد: در چند ســال گذشته به 
اســتانداردهاى جهانى در برنامه ســازى ورزشــى 
نزدیک تر شدیم، اما هنوز از نظر زیرساخت ها، ایده و 
اجرا فاصله قابل توجهى وجود دارد و جاى کار در این 

زمینه زیاد است.

فوتبال ایران

شکست بسکتبال ایران از ژاپن؛ جاى خالى حدادى احساس شدواکنش آشورى به حذف کاراته از المپیک 2024
 سرپرست فدراسیون کاراته ابراز امیدوارى کرد: با پیگیرى فرانسه به عنوان یکى از قدرت هاى کاراته جهان و میزبان المپیک 2024 و 
ایجاد کمپین توسط کشورهاى مختلف، شاهد حضور کاراته در المپیک 2024 باشیم. محسن آشورى درباره اظهار نظر رئیس فدراسیون 
جهانى کاراته مبنى بر حذف این رشته در المپیک 2024 گفت: اگر این موضوع محقق شود کار ما را براى المپیک 2020 توکیو خیلى 
سخت خواهد کرد چرا که کشورهاى صاحب ظرفیت که داراى پتانسیل بالایى هستند با تمام توان مى آیند که در این دوره براى یکبار 
هم که شده در المپیک حضور پرقدرتى داشته باشند و به مدال برسند که این موضوع کار ما را سخت تر مى کند و ما هم باید با برنامه ریزى 
دقیق ترى جلو برویم. سرپرست فدراسیون کاراته افزود: اصولاً رشته هایى که از المپیک قرار است حذف شوند قبل از برگزارى المپیک 
دوره قبل درباره آن ها تصمیم نهایى گرفته مى شود و با توجه به اینکه یک سال و نیم تا المپیک 2020 زمان داریم هنوز زود است این 

تصمیم را قطعى بدانیم. امیدوارم با حمایت کشورهاى مختلف و ایجاد کمپین شاهد حضور کاراته در المپیک 2024 باشیم.

تیم ملى بسکتبال ایران براى دومین بار در جریان مسابقات انتخابى جام جهانى 2019 چین، مقابل ژاپن شکست خورد. تیم ملى 
بسکتبال ایران در نخستین بازى خود از پنجره ششم انتخابى جام جهانى 2019 چین مقابل تیم ژاپن نتیجه را واگذار کرد تا به 
این ترتیب صعود تیم ملى ایران به جام جهانى از گروه F به اما و اگرها بکشد. شاگردان مهران شاهین طبع که در تالار بسکتبال 
آزادى میزبان تیم ژاپن بودند با نتیجه 89-97 بازى را مانند پنجره چهارم به این تیم واگذار کردند تا کارشــان براى صعود به 
جام جهانى 2019 چین سخت شود. با این نتیجه تیم ملى ژاپن به صعود از این گروه نزدیک شد.اصلى ترین مشکل تیم ملى ایران 
در این مسابقه دفاع ضعیف زیر سبد و کمبود برنامه براى حمله به سمت سبد تیم ژاپن بود. این موضوع در حالى بود که حامد 
حدادى بهترین سنتر بسکتبال آسیا براى حضور در تیم ملى اعلام آمادگى کرده بود، اما مهران شاهین طبع سرمربى تیم ملى 

به دلیل برخى اختلافات، حدادى را کنار گذاشت.

 naslefardanews  
  naslfarda
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فوتبال جهان

سعید واعظ | گروه ورزش
s_vaez@gmail.com

نماینده مازندران قهرمان ورزش بانوان
لیگ کشتى کلاسیک بانوان شد

تیم مشاور املاك قهرمانان نور استان مازندران قهرمان رقابت هاى 
لیگ کشتى کلاسیک بانوان کشور شد.

 فصل چهارم و پایانى رقابت هاى لیگ کشــتى کلاســیک بانوان 
قهرمانى کشــور دیروز (جمعه) در محل خانه کشتى محمد بناء 
مجموعه ورزشى آزادى تهران برگزار شد و در پایان تیم مشاور املاك 

قهرمانان نور مازندران به مقام قهرمانى رسید.
بر اساس دستورالعمل برگزارى مسابقات، تیمى قهرمان چهار فصل 

باشگاهى خواهد بود که بیشــترین امتیاز را در چهار دوره (فصل) 
برگزارى این رقابت ها به دست آورد و بدین ترتیب تیم مشاور املاك 
قهرمانان نور استان مازندران با کســب 333 امتیاز در چهار فصل 
برگزار شده به عنوان قهرمانى لیگ کشتى کلاسیک بانوان در سال 
1397 رسید. پس از تیم نور تیم هاى مجتمع ورزشى حمید سوریان 
تهران و شهرما مشهد به ترتیب با 249 و 227 امتیاز عنوان هاى دوم 
و سوم را از آن خود کردند. تیم فرزند اورامانات کرمانشاه نیز چهارم 
شد. در فصل نخست این مسابقات تیم هاى کافه کاله نور، باغچه مینو 
و شرکت عمران گلبهار به عنوان هاى اول تا سوم رسیدند، در فصل 
دوم تیم هاى مشاور املاك قهرمانان نور، شهرما شهردارى مشهد و 
مجتمع ورزشى حمید سوریان به ترتیب اول تا سوم شدند و در فصل 
سوم نیز تیم هاى مشاور املاك قهرمانان نور، مجله دنیاى کشتى و 
مجتمع ورزشى حمید سوریان به ترتیب عنوان هاى نخست تا سوم 
را از آن خود کردند.همچنین زهرا دارابى از تیم اورامانات کرمانشاه با 
کسب 61 امتیاز به عنوان فنى ترین کشتى گیر این رقابت ها معرفى 
شد و سپیده بابایى و سحر غنى زاده به ترتیب با 59 و 49 امتیاز از تیم 

نور عنوان هاى دوم و سوم فنى ترین کشتى گیر را به دست آوردند.

  یووه، بلند شو!
شب کابوس وار در واندا با برد 2-0 اتلتى
خیمنز و گودین بیانکونرى را مات کردند

   چولازو!
فسیمئونه یووه را زمین زد؛ حالا کار 

واقعا سخت است

   رابیو دوباره مذاکرات را شروع کرد
لوییس سوارز، آرام در مقابل طلسم 

گلزنى
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آگهى مزایده ( چاپ دوم )

موضوع مزایده: 
1- تجدید مزایده اجاره کیوسک مستقر در پارك بهشت منظریه جهت فروش مواد غذایى و تنقلات به مدت 

دو سال شمسى 
2- مزایده اجاره سالن ورزشى آزادگان واقع در بلوار پاسداران ، خیابان شهداى بسیج جهت انجام امور ورزشى 

به مدت سه سال شمسى 
مهلت ارایه پیشنهادهاى مزایده: تا پایان وقت ادارى چهارشنبه 97/12/15

محل دریافت اسناد: امور قراردادهاى سازمان 
محل ارایه پیشنهادات: دبیرخانه سازمان 

تاریخ بازگشایى پیشنهادات: ساعت 11 صبح روز پنج شنبه مورخ 97/12/16
مدت اعتبار پیشنهادات: روز یکشنبه 97/12/26

اصلاح جایگزینى و پس گرفتن پیشنهادها نیز در زمان مهلت و محل تسلیم پیشنهادها انجام نمى شود. 
جهت اطلاعات بیشتر به امور رفاهى سازمان واقع در میدان شهداء، خیابان مدرس، کوچه شماره 14 خانه تاریخى 

مجیر مراجعه نمایید. 
سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى خمینى شهر  

سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى خمینى شهر در نظر داردنسبت به انجام 
مزایده ها با مشخصات زیر و قیمت پایه کارشناسى از طریق آگهى اقدام نماید آگهى مناقصه 

شهردارى فلاورجان د ر نظر دارد به استناد مصوبه شماره 5/794 مورخ 97/08/12 شوراى اسلامى شهر فلاورجان نسبت به 
اجراى پروژه زیر از طریق برگزارى مناقصه انتخاب پیمانکار نماید. 

پروژه ساماندهى حاشیه رودخانه زاینده رود 

مبلغ اعتبار پیش بینى شده: مدت پروژه: چهار ماه 
8/000/000/000 ریال 

محل پروژه: فلاورجان – حد فاصل پل 
تاریخى تا پل توحید 

نوع فهرست بها: ابنیه سال 
محل تامین اعتبار: شهردارى فلاورجانتعدیل و مابه التفاوت مصالح: ندارد1397

کلیات عملیات اجرایى شامل: 1- تهیه و اجراى سنگ کوبیک  2- بنایى با سنگ لاشه  3- تهیه و نصب سنگ لاشتر   
4- تهیه و اجراى بتن  5- تهیه و اجراى دال بتنى مسلح 6- سایر عملیات اجرایى مطابق با اسناد مناقصه

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 97/12/13 مى باشد. 
جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتى www.falavarjan.ir مراجعه فرمایید. 
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